
گزارش

 داستان شاهزاده ایتالیایی
 که عاشق امام زمان »عج« بود

کتاب »ادواردو« داســتان زندگی مردی را روایت 
می کند که پس از کشف حقیقت تا پای جان برای 
حفظ آن ایستاد. این اثر به تازگی به عربی ترجمه 

شده است.
به گزارش تسنیم، کتاب »ادواردو«، نوشته محسن 
نعماء به قلم سیداحمد احمد به عربی ترجمه و در 
لبنان منتشر شــد. این اثر که از سوی نشر جمال 
برای گروه ســنی 8 الی 12 سال منتشر شده، در 
ماه های گذشته از جمله کتاب های پرمخاطب این 
انتشارات بوده است. نعماء در کتاب حاضر داستان 
زندگــی ادواردو آنیلی، میلیاردر ایتالیایی را روایت 
می کند که در پی کشف حقیقت با خواندن قرآن، 
از مســیحیت به تشــیع گروید. گرویدن به اسلام 
فرزند یکی از سرمایه داران ایتالیا، برای برخی قابل 
تحمل نبود. آنیلی علی رغم فشارهای بسیار، دست 
از اســلام برنداشت؛ به همین دلیل برخی معتقدند 
که او به دست صهیونیســت ها به شهادت رسیده 
اســت. نعماء در کتاب خود تلاش کرده اســت با 
قلمی روان، زبانی ســاده و شیرین داستان زندگی 
او را برای نوجوان امــروزی روایت کند؛ مردی که 
علی رغم بهره منــدی از نعمات دنیوی، دســت از 

کشف حقیقت برنداشت و پای آن ایستاد. 
در معرفی این اثر آمده است: او کسی بود که پدرش 
بزرگ ترین کارخانه های ماشین سازیِ ایتالیا را داشت 
و یکــی از ثروتمندترین آدم های دنیــا بود! درآمد 
سالانه پدرِ ادواردو ســه برابرِ درآمد نفتی ایران بود. 
تمام این ثروتِ افســانه ای و رؤیایی هم قرار بود بعد 
از پدر ادواردو به ادواردو برســد.  اما این شرط داشت. 
شــرطش هم این بــود که ادواردو دســت از دین و 
عقیده اش بکشد.  اما ادواردو مثل پیامبرش، حضرت 
محمد )ص( گفــت: »اگر همه دنیا را به من بدهید، 
من دســت از خدا و دین و پیامبرم بر نمی دارم. اگر 
تمام ثروت جهان را به پای من بریزید، من دســت 
از آخریــن امامم کــه روزی می آید و دنیــا را پر از 
عدالت و زیبایــی می کند بر نمی دارم.« ادواردو مثل 
روز برایش روشــن بود که اگر بخواهد روی دینش 
بماند، به ضررش تمام می شــود و صهیونیست ها او 
را می کُشند.  اما خودش بارها گفته بود: »من خودم 
را برای شهادت آماده کرده ام  و می دانم روزی من را 
خواهند کُشــت!« ادواردویِ قصه ما زجرها و اذیت و 
آزارهای زیادی متحمل شد اما حاضر نشد یک ذره از 
دینش را به دنیا بفروشد. بزرگ ترین آرزوی او این بود 
که تا وقتی زنده است امام زمان ظهور کند و او یکی 

از یارانش بشود. یکی از سربازانِ گوش به فرمانش.

دریچــــه

علی کلانتری  بیســت و نهم اســفندماه 1399، شب 
اعلام نتایج فینال عصر جدید، عرفان طهماســبی با بیش 
از 5 میلیون رایِ مردمی توانســت رتبه دوم این مســابقه 

تلویزیونی را از آن خود کند. 
محبوبیت طهماسبی پس از فینال آغاز نشد، بلکه با شروع 
اجراهای وی در همین برنامه، به ســرعت اجراهای محلی 
و جنوبی وی در فضای مجازی دســت به دســت شد و به 
یکباره بــا حجم عظیمی از توجه روبه رو شــد که همین 
موضوع باعث شــد اجراهای بعدی وی در برنامه احســان 
علیخانی یکی از یکی بهتر و حســاب شده تر باشد و بتواند 
خیلی ســریع جای خود را در دل مردم و دوستداران این 
سبک باز کند.عرفان طهماسبی از آن دست آرتیست هایی 
اســت که قدر فرصت هایش را به خوبی دانست. با حضور 
در عصر جدید و تمرین و ممارســت پــس از اتمام برنامه 
و خروج از هاله توجه توانســت با ارائــه کارهای منطقی و 
به دور از جو زدگــی، آرام آرام و منطقی، پله های ترقی را 
یکی پس از دیگری طی کند و حال به جایگاهی برسد که 
موزیک هایش طرفداران فراوانی داشــته باشد و هر سلیقه 

موسیقایی را به خود جذب کند. 
قطعا کســانی که به این مرحله می رسند لذتش را خواهند 

برد. چشــیدن طعم موفقیت آن هم به حق و کاملا سالم! 
طهماسبی از آن تیپ موزیسین هایی است که دوست دارد 
روی پــای خود بایســتد و به موقع به آنچه که احســاس 
می کند مُحِق اســت برســد کــه اگر این گونــه نبود وی 
می توانســت خیلی زود و پس از شــهرتی که یک شبِ از 
عصر جدید به دســت آورده بود، اقــدام به اخذ مجوز کند 
و به ســرعت بدون پختگی لازم روی اســتیج برود و حتی 
خیلی زود با اجراهای ضعیف و خام اســتیج را به دســت 
فراموشــی بســپارد و اندک طرفدارانش را هم همان طور 
که یک شبِ یه دست آورده بود، یک شبِ از دست بدهد.

عرفان طهماســبی با برنامه ریزی درست و به جا و پرهیز 
از عجله برای بیشــتر دیده شدن با فاصله ای معقول اقدام 
به ارائــه آثار خود در فضای مجازی کــرد. هر یک از آثار 
عرفان به طرز عجیبی مورد توجه دوستداران موسیقی قرار 
گرفت و بارها در صفحات مجازی باز نشــر شد تا جایی که 
در یک برهه زمانی او صدرنشین  رنکینگ تمام چارت های 

موسیقی ایرانی بود. 
قطعه »تو« که یکی از آثار این خواننده اســت، با بیش از 
ده میلیون بار بازدید تنها در صفحه شخص اش، خیلی زود 
به صدر اکثر چارت های موسیقی ایرانی راه یافت و به یکی 

پردانلودترین قطعات موسیقی سال گذشته تبدیل شد.
عرفان طهماســبی با انتشــار قطعه »گلوبنــد« نیز تمام 
معادله هــا را بر هــم زد و با بازدیــد 1۶ میلیونی )تنها در 
صفحه شــخصی اش(، نشــان داد که علاوه بر اینکه یک 
اســتعداد ذاتی در جلب توجه مخاطب را داراســت، یک 

»تیپ سازِ« حرفه ای و باهوش است.
قطعا این موفقیت ها شانسی نیست و بی شک یک سناریوی 
جدی و یک اســتراتژی ویژه را در پشــت پــرده به خود 
می بیند. عرفان طهماسبی اگر سال قبل هم کنسرت هایش 
را  آغاز می کرد همین اســتقبال از آثــارش را پیش روی 
خود می دید . اما ســناریو به نحوی پیش رفت که او تلاش 
و ممارســت خود را برای رسیدن به قله آرزوهایش طوری 
چیده بود که بی شــک حالا در بهترین شــرایط کاری و 
حرفه ای، آنرا تجربه کند. جایگاهی بسیار جدی و محترم 
که پیش بینی های بزرگی را می شود درباره آن داشت و او 

حالا »مهم ترین« خواننده سال 1۴۰3 است.
با ظهور خواننده هایی نه چندان موفق در چند سال اخیر، 
ذائقه موســیقایی مخاطبان،خصوصا نسل جدید به شدت 
تغییر پیدا کرده و با عبور از دوران کلاســیک، به آثاری در 
ژانر رپ و هیپ هاپ تبدیل شده است. عرفان طهماسبی با 

قدم گذاشتن در این عرصه می توانست به راحتی با آثاری 
دم دستی و نه چندان قوی ولی فراوان، خیلی زود به دوران 
حرفه ای حضور خود در مارکت موسیقی پایان بدهد ولی 
با کنترلی درست و به جا بر روی میزان محبوبیت و شهرت 
و پرهیز از عجله توانســت خیلــی زود علاوه بر محبوبیت، 

جای خود را در مارکت موسیقی کشور تثبیت کند .
چند ماهــی بود که خبرِ اخذ مجوز عرفان طهماســبی از 
وزارت فرهنگ و ارشاد برای برگزاری کنسرت شور و حال 
فراوانی میان طرفداران ایــن خواننده به راه انداخته بود و 
همگی امیدوار بودند که وزارت ارشــاد به اعطای مجوز به 

این خواننده جوان موافقت کند .
چند روز پیش عرفان طهماسبی با انتشار خبری در صفحه 
شخصی خود در اینســتاگرام به صورت ضمنی اعلام کرد 
که وزارت ارشــاد با برگزاری کنسرت و اجرای او موافقت 
کرده اســت و در نهایت این خواننده پس از مدت ها انتظار 
به همت موسســه آوای هنر توانست مجوز فعالیت رسمی 
در ایران را اخد نماید. ظاهرا قرار است روزهای 27 و 28ام 
همین ماه کنســرت این خواننده پرطرفدار برای اولین بار 
در سالن هتل اسپیناس پالاس برگزار شود و انتظار می رود 

که از این رویداد استقبال خوبی به عمل بیاید.
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عرفان طهماسبی مزد زحماتش را گرفت

زارع با بیان اینکه در جشــن 1۰ کیلومتری غدیر ســال گذشــته ۴ میلیون نفر 
شرکت کردند، گفت: نظرسنجی ها نشان می دهد که امسال رشد 25 تا 3۰ درصد 
خواهیم داشت. همچنین سیاست ما با پیگیری افراد، تکثیر این جشن در عرصه 
بین المللی است. امسال در پنج کشور جهان مهمانی کیلومتری خواهیم داشت.

ساسان زارع سخنگوی ستاد مردمی برگزاری مهمونی 1۰ کیلومتری غدیر دیروز 
در نشســت تشــریح برنامه های این مهمانی بزرگ با بیان اینکه در جشن غدیر 
تهران، سال گذشــته 5۴ هزار نفر خادم موکب داشتیم اظهار کرد: این تعداد از 
جمعیت برخی شهرســتان های کشور بیشتر اســت که نشان از عظمت این کار 
دارد. ۴33 هزار نفر از مردم ســال قبل بانی ایــن مهمانی بودند و میزبان مردم 
شدند. وی افزود: در سال گذشته اهدای 1۰۰ هزار اسباب بازی از سوی کودکان 
به پویش هدیه اسباب بازی را داشــتیم. بچه ها در کنار استفاده از این جشن، از 

یک اسباب بازی خود گذشته و به کودکان نیازمند کمک کردند.
زارع با اشــاره به سیاست های مهمانی 1۰ کیلومتری غدیر در سال 1۴۰3 گفت: 
ســال قبل بدون برنامه ریزی قبلی برخی از اســتان ها و شهرســتان ها با الهام از 
تهران، مهمانی کیلومتری برگزار کردند. سال قبل در 12۰ شهرستان این برنامه 
برگزار شــد. امسال تجربه برگزاری سازماندهی شــده به استان ها منتقل شد و 

سیاست ما تکثیر این مهمانی به شهرستان ها و استان های دیگر است.
سخنگوی ستاد مردمی برگزاری مهمانی 1۰ کیلومتری غدیر گفت: سیاست ما با 
پیگیری افراد، تکثیر این جشــن در عرصه بین المللی است. امسال در پنج کشور 

جهان مهمانی کیلومتری خواهیم داشت.
وی با بیان اینکه تمرکز ویژه ای بر محتوا داریم گفت: این جشــن توجه ویژه ای 

به انتقال محتوا براســاس موضوع غدیر باید داشته باشد. امسال کمیته محتوایی 
تشــکیل شــد تا نســبت به قبل از لحاظ محتوا رشد داشته باشــیم. سال قبل 
3۰۰ غرفه محتوایی مســتقر بود.زارع گفت: سیاست بعدی ما استفاده بیشتر از 
کمک های مردمی است. سیاست بعدی ما توجه به خلاقیت و نوآوری است. توقع 
مردم این است که نسبت به دو سال گذشته این جشن تنوع و تغییر داشته باشد.
وی افزود: از امروز دعوت ما برای مشارکت موکب های مردمی را داریم اما تاکنون 
با اســتقبال بسیار بالایی مواجهه شده ایم و رشــد 3۰ درصدی داریم. سال قبل 
13۰۰ موکب مردمی، 1۶۰۰ غرفه برپا کردند. اما امســال تاکنون 22۰۰ موکب 
ثبت نام کرده اند. زارع گفت: براســاس نظرســنجی اولیه، میزان مشارکت مردم 
رشد خواهد داشت. سال قبل ۴ میلیون نفر شرکت کردند که نظرسنجی ها نشان 

می دهد که رشد 25 تا 3۰ درصد خواهیم داشت.
فضای میدان امام حســین)ع( تا میدان آزادی بســتر اصلی جشن است. در حال 
رایزنی هستیم تا این فضا تا خیابان دماوند تقاطع سبلان گسترش پیدا کند. این 
درخواست بدلیل رشد تعداد موکب ها و استقبال مردم شرق تهران است.وی گفت: 
بزرگترین شــهر اسباب بازی تهران را در فضای 12 کیلومتری خواهیم داشت. در 

3۰ مرکز استان قطعی و در بسیاری از شهرستان ها مشابه رویداد غدیر در تهران 
را خواهیم داشت که جزییات بیتشر اطلاع رسانی می شود. زارع ابراز کرد: 5 تیرماه 
روز عید غدیر از ساعت 1۶ تا 23 جشن 1۰ کیلومتری برپا خواهد شد. همچنین 

در استان ها مسیرها از طریق رسانه های استانی اطلاع رسانی می شود. 
سخنگوی ســتاد مردمی برگزاری مهمانی 1۰ کیلومتری غدیر گفت: این جشن 
پیاده روی نیســت بلکه یک تجمع اســت. به گونه ای برنامه ریزی کرده ایم که در 

محدوده 5۰۰ کیلومتری تمام خدمات از قبیل فرهنگی و پذیرایی ارائه شود.
وی اظهار کرد: ۴ اســتیج در مهمونی امسال داریم. استیج اول که میزبان پویش 
هدیه اســباب بازی خواهد بوددر میدان امام حسین)ع( است؛ اسیتج های بعدی 
در میدان انقلاب، میدان آزادی و نواب بر پا می شــود. زارع گفت: ســال گذشته 
پویش لقمه میلیونی را داشتیم زیرا در روایات سفارش بسیاری به اطعام در عید 
غدیر شده است. سال گذشــته در پویش لقمه میلیونی 7۰۰ هزار لقمه دریافت 
کردیــم که مــردم در خانه خود تهیه می کردند و در اختیار ســتاد مرکزی قرار 

دادند. امسال برآورد می شود که این عدد به 5/1 میلیون برسد.
سخنگوی ســتاد مردمی برگزاری مهمانی 1۰ کیلومتری غدیر گفت: پویش هدیه 
اسباب بازی با هدف کمک به کودکان غزه و مناطق محروم هم اجرا می شود و کودکان 
یک اسباب بازی خود را هدیه خواهند کرد. حداقل 3۰ هزار کودک جدید در این ایام 
متولد شده است. بخشی از اسباب بازی ها به این کودکان اهدا خواهد شد. زارع گفت: 
پویش بعدی امسال، خادمان نوجوان غدیر است. سال های قبل حدود 3 هزار نفر در 
بخش های مختلف جشــن خدمت می کردند که امسال بناست تا این کار به عهده 

نوجوانان سپرده شود. ثبت نام این پویش از طریق رسانه ها اطلاع رسانی می شود.

سخنگوی ستاد مردمی برگزاری مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر خبر داد

 برپایی جشن غدیر در سراسر ایران 
و پنج کشور جهان

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املا استان کردستان

آگهی تحدید حدود عمومی
تحدید حدود پلاک ذیل از املاک شهرســتان ســقز که در تصــرف مفروزی متقاضی 
قــرار دارد بموجب مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت اســناد در وقــت معینه ذیل بعمل خواهد 
آمــد لذا بدینوســیله از مجاورین و صاحبــان حقوق ارتفاقی دعوت میشــود که در روز و 
ســاعت تعیین شــده در محل حاضر و در صورتی که نســبت به حدود ملک مورد تقاضا یا 
حقــوق ارتفاقی مجاورین در ملک مزبور اعتراضی داشــته باشــند از تاریخ انجام تحدید 
حــدود لغایــت ۳۰ روز اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت ســقز اعــلام دارند ضمنا برابر 
مفاد ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت اعتراض باید کتبی و مســتقیما به اداره ثبت اســناد 
ســقز تسلیم شــود و معترض میبایســتی ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی از مرجع مذکور را مبنی 
بر تقدیم دادخواســت بــه ثبت محل ارایه نمایــد در غیر اینصورت متقاضــی یا نماینده 
قانونــی او میتوانــد به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به 
اداره ثبت تســلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه بــه اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت 

مقررات ادامه میدهد.
املاک واقع در بخش ۱

۱ - ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ســاختمان به شماره پلاک ۴۵ فرعی از ۱۷۳۷ 
اصلی واقع در بخش ۱ ســقز به مساحت ششــدانگی یکصد متر مربع )برابر نامه شماره 
۰2/2/۰۱/2۷۸۵ تاریخ ۱۴۰2/2/۱۴ شهرداری سقز مساحت مذکور در زمان تخریب 
۰/۵۵ متر مربع عقب نشینی دارد( تحت مالکیت آقای محمد حسین یوسفی فرزند احمد 

به شماره ملی ۳۷۶۱۴۸۵۱۳۱ صادره از سقز
2 - ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ســاختمان به شماره پلاک ۴۷ فرعی از ۱۷۳۷ 
اصلی واقع در بخش ۱ سقز به مساحت ششدانگ یکصدو نود و شش متر و هفتاد و چهار 
ســانتیمتر مربع  )برابر نامه شماره ۰2/2/۰۱/۱۳2۰۵ تاریخ ۱۴۰2/۷/۱۵ شهرداری 
سقز مساحت مذکور تایید شده و فاقد عقب نشینی می باشد( تحت مالکیت آقای محمود 

خسرو زاده فرزند محمد به شماره ملی ۳۷۵۰۳۱۴۵۰۰ صادره از سقز
۳- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین موقوفه به شماره پلاک ۱۹2 فرعی از ۱۸۸۷ 
اصلی واقع در بخش ۱ سقز به مساحت ششدانگ دو هزار و پانصد و چهارده متر و چهل 
و پنج ســانتیمتر مربــع تحت مالکیت موقوفه محمود بیگ بــه نمایندگی از اداره اوقاف و 

امور خیریه شهرستان سقز
املاک واقع در بخش 2

۴- خانم آمینه شــعبانی به شناسنامه شــماره ۳۸۸ کدملی 2۹۴۸۶۹۹2۷۴ صادره 
فرزند احمد در ششــدانگ عرصــه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 2۱۵ مترمربع پلاک 

۳۹۱ فرعی از ۱۱۹ فرعی از  2- اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز
۵- آقای امیر سلطانی دره پنبه دان به شناسنامه شماره ۱ کد ملی ۳۷۶2۱2۶۰۱۱ 
صادره ســقز فرزند سعید در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۹۹/۹2 
مترمربــع پلاک ۱2۷۱2 فرعــی از پلاک ۶۶2۵ فرعی از ۷ -اصلی واقع در بخش 2 حوزه 

ثبت ملک سقز
تاریــخ تحدید حــدود : چهار شــنبه ۱۴۰۳/۴/۱۳ ســاعت ۹ صبح همــکاران واحد 

نمایندگی و نقشه برداری
تاریخ انتشار: چهار شنبه ۱۴۰۳/۳/2۳

م الف ۳۵
علیرضا امیری حسینی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سقز

آگهــی مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۰۱۱۷۳ مــورخ ۱۴۰۳/۰2/۱۱ موضوع 
کلاســه ۱۴۰2۱۱۴۴۱2۰۰۴۰۰۰۳۸۵  هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عید محمد قوانج زاده  فرزند  
اقاویردی در ششــدانگ یک قطعه زمین  مزروعی به مســاحت  ۶۴۳۷۷۹  مترمربع جدا 
شــده از پلاک ۱۱2۱ فرعــی از  ۳۳ -اصلی  واقع در گنبــدکاووس جاده نفت بخش ۱۴  
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی بوده اســت،  لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۹۱۳۴
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۳/۰۷  تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۳/2۳
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهــی مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۰۰۸۹۳ مــورخ ۱۴۰۳/۰2/۰2 موضوع 
کلاســه ۱۴۰2۱۱۴۴۱2۰۰۴۰۰۰۳۸۶  هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عید محمد قوانج زاده  فرزند  
اقاویردی در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت  ۵۳۴۰۰  مترمربع جدا شده 
از پــلاک ۱۱2۱ فرعــی از  ۳۳ -اصلی  واقع در گنبــدکاووس جاده نفت بخش ۱۴  حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است،  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۹۱۳۶
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۳/۰۷  تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۳/2۳
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانون ومــاده ۱۳ آییــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳22۰۰2۰۰۰۹۶2 -  
۱۴۰۳/۰2/۱۰  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقــای علیرضا بردبار به شناســنامه شــماره ۳۶  کدملــی ۳۶۷۳۴۶۵۹۴۵ صــادره زابل فرزند 
عباســعلی  به صورت ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۶۰/۰۷  مترمربع پلاک شماره ......... 
فرعی از 2۵۸ فرعی از ۱- اصلی واقع در سیســتان و بلوچســتان بخش دو سیستان شهرستان 
زابل بلوار ولایت-ولایت 2۷/۸ واگذاری طبق سند عادی از عباسعلی بردبار صفحه ۷۳ دفتر ۳ 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه 
کثیرالانتشــار آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳2۴  - تاریخ انتشارنوبت اول:سه 

شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۸  - تاریخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۳/2۳ 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانون ومــاده ۱۳ آییــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳22۰۰2۰۰۰۹۶۳ -  
۱۴۰۳/۰2/۱۰  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مرتضی بردبار به شناسنامه شماره ۳۶۶۰2۴۶۱۱۵ کدملی ۳۶۶۰2۴۶۱۱۵ صادره زابل 
فرزند علیرضا  به صورت ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت۱2۹/۳۴  مترمربع پلاک شــماره 
2۵۸فرعــی از ۱- اصلی واقع در سیســتان و بلوچســتان بخش دو سیســتان شهرســتان زابل 
خیابان  ولایت - ولایت 2۷/۸ واگذاری طبق ســند عادی از عباســعلی بردبار صفحه ۷۳ دفتر ۳ 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه 
کثیرالانتشــار آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳2۵  - تاریخ انتشارنوبت اول:سه 

شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۳/2۳ 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانون ومــاده ۱۳ آییــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضــی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳22۰۰2۰۰۱۵۴۶ 
-  ۱۴۰۳/۰2/2۴هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی مســتقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای محمد آبســالان به شناســنامه شــماره 2۱۱۰۶۳۹۶۱۱  کدملی 2۱۱۰۶۳۹۶۱۱ 
صادره گرگان  فرزند مهرعلی  به صورت ششــدانگ یکباب مغازه  به مســاحت 2۸/۳۷  مترمربع 
پــلاک شــماره ۶۹۶۱ فرعــی از۱ - اصلی واقع در سیســتان و بلوچســتان بخش دو سیســتان 
شهرســتان زابل  میدان یعقوب لیث مالکیت مشــاعی متقاضی موضوع ســند قطعی ۱۳۴۹۱۰-
۱۳۹۶/۰۳/۱۰ محــرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دونوبت به فاصله 
۱۵ روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتــراض خــود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظــرف مدت یکماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۳۶  
تاریخ انتشارنوبت اول: سه شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۳/2۳ 

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانون ومــاده ۱۳ آییــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱۴۰2۶۰۳22۰۰2۰۰۱۱۵۳ -  
۱۴۰2/۰2/۰۵  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
اقای علیرضا جهان گرد به شناسنامه شماره ۸۴۹2  کدملی ۳۶۷۴۱۷۴۷۱۵ صادره زابل فرزند 
یعقوب علی  به صورت ششدانگ یکباب منزل  به مساحت ۱۵۸/۸۰  مترمربع پلاک شماره ۶۶۳ 
فرعی از۱ - اصلی واقع در سیســتان و بلوچســتان بخش دو سیســتان شهرستان زابل  خیابان 
شــهید جهانتیغ –جهانتیغ ســوم مالکیت مشــاعی متقاضی صفحه 22۴ دفتر ۱۹۴ محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه کثیرالانتشــار 
آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند مــی توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دوماه اعتراض خود را بــه این اداره 
تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خود رابه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م الف ۳۳۸  - تاریخ انتشارنوبت اول: سه شنبه 

۱۴۰۳/۰۳/۰۸  -تاریخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه   ۱۴۰۳/۰۳/2۳
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

آگهــی موضوع ماده۳ومــاده۱۳ آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۱۰۰۱۱۵۶ هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای علیرضا فتحی فرزند عباس در ششــدانگ )یکباب ســاختمان( به مساحت 
۱۵۳/۸۵ مترمربع قســمتی از پلاک 222۰۹ فرعی از ۵۱ فرعی ۶ اصلی بخش۳سبزوار 
خریداری از محل مالکیت آقای محمدرضا غفوری غروی محرزگردیده اســت.لذامراتب به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص 
به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور 
و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف ۴۰۳/۸۸۹(

تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱۴۰۳/۰۳/2۳
تاریخ انتشار نوبت دوم :     ۱۴۰۳/۰۴/۰۷

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 1403/000247  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مسلم خاشی  فرزند  عیسی  بشماره 
شناســنامه  6154  صادره از در ششــدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی ) مسکونی(  
به مســاحت  30/ 195  مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 199-اصلی واقع در بخش 
9 حوزه ثبتی شهرســتان کلاله  خریداری انتقال ملک مع الواســطه  از مالک رســمی ) عطا 
خان  عطایی( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 9138
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/23
بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله 

آگهــی اختصاصی قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی سال 1403

در اجــرای مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی 
جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 1- رأی 
شماره  140360312010000705  در پرونده کلاسه  1402114412010000344   
تصرفــات مفروزی و مالکانه  آقای قلی صادقلو  فرزند محمد قلی  به شــماره شناســنامه 
109  صادره از رامیان دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت  16/ 13679  مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره  1895  فرعی 
از 1- اصلی واقع در گلســتان بخش 8  حوزه ثبتی  رامیان  که انتقال ملک  بلاواســطه از 
مالک رســمی  ) آقای فریدون فدائی(. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده 
اعتراض داشــته باشند باید از اولین تاریخ انتشــار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تســلیم و رســید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات 
مبــادرت به صدور ســند مالکیت خواهد نمود. صدور ســند مالکیت جدیــد مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. م الف: 9149
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1403/03/07  )دوشــنبه( تاریخ انتشــار نوبت دوم: 

1403/03/23 )چهارشنبه(  
مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهــی مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای اصلاحــی 140360312004001152 مــورخ 1403/02/11 پیــرو 
مــورخ   140260312004017229 و   140260312004018415 شــماره  رأی 
اول/دوم   هیــات   1402114412004000917 کلاســه  موضــوع   1402/12/17
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم امان 
بی بی خرمالی فرزند عبدالرحیم در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  
75/ 86  مترمربــع جــدا شــده از پلاک 62057 و 62058 فرعــی از  1-اصلی واقع در 
گنبدکاووس انتهای خیابان استاد شهریار اول خیابان صاحب الزمان بخش 10 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک نسبت به پلاک 62058 از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده 
اســت و نسبت به پلاک 62057 بلاواسطه از عبدالمجید قزلجه بوده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9150
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/03/23
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهــی مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260312004001086 مــورخ 1403/02/09 موضوع 
کلاســه 1402114412004001303 هیــات اول/دوم  موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبــدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم انه بی بی ســیدی قوجق 
فرزند محمد به شــماره شناســنامه 379 و شــماره ملی 2030903442 در ششــدانگ 
عرصــه یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت  80/ 111  مترمربع جدا شــده از 
پــلاک 5462 فرعــی از  1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان فجر جنوبی جنب مدرســه 
خالد نبی  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از مالک رسمی فرزام 
جهانی به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9154
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/03/23
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانون ومــاده 13 آییــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضــی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره 140260322002002123 
-  1402/02/24  هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی مســتقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی آقای عادل میرانی به شناســنامه شــماره 3660839167  کدملــی 3660839167 
صادره زابل فرزند حمیدرضا نسبت به  ششدانگ یکباب منزل  به مساحت 158/25  مترمربع 
پــلاک شــماره 2122 فرعــی از1 - اصلی واقع در سیســتان و بلوچســتان بخش دو سیســتان 
شهرســتان زابل  خیابان رسالت- رسالت 11 مالکیت مشــاعی متقاضی موضوع سند کاداستری 
14012032002000276محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانون ومــاده 13 آییــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 140260322002000446 -  
1402/01/20  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فتانه عیســی زئی به شناسنامه شــماره 3660924059  کدملی 3660924059 صادره 
زابل فرزند کجیر به صورت ششدانگ یکباب منزل  به مساحت 158/56  مترمربع پلاک شماره 
2122 فرعی از1 - اصلی واقع در سیســتان و بلوچســتان بخش دو سیســتان شهرستان زابل  
خیابان رســالت 11 کوچه دوم ســمت راســت درب دوم مالکیت مشــاعی متقاضی موضوع دفتر 
الکترونیکــی 140120322002000277 صفحــه 60 دفتر 12  محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ 
رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خود رابه مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی اســت درصورت انقضــای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانون ومــاده 13 آییــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 140360322002001485 -  
1403/02/23هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم خدیجه دادمحمدی  شناسنامه شماره 1253  کدملی 2269186753 صادره کمالان فرزند 
علیم به صورت ششــدانگ یکباب مغازه  به مســاحت 36/74  مترمربع پلاک شماره 204 فرعی 
از1 - اصلی واقع در سیســتان و بلوچســتان بخش دو سیستان شهرستان زابل  میدان یعقوب 
لیث ترمینال زابل مالکیت مشــاعی متقاضی صفحه 165 دفتر 178  محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ 
رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خود رابه مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی اســت درصورت انقضــای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
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آگهــی مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312004001513 مــورخ 1403/02/23 موضوع 
کلاســه 1403114412004000009 هیــات اول/دوم  موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای عزیز بیــک محمدی فرزند 
بهرام قلی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  172  مترمربع جدا 
شده از پلاک 8637 فرعی از  1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان بهبودی کوچه روزی  
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از نوراله کوچکی، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
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